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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL TIERRA DE OPORTUNIDADES CALLE HILARION DE LA QUINTANA
NUMERO 2560 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1606 20-10-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2021 31/12/2021 12/10/2024
01/01/2022 31/12/2022 12/10/2024
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FECHA DE INICIO

01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

24234023051
27424810776
27114499574
20183443292
27138726563
23065596504

20180437984

APELLIDO

OSES

PESCHEUX OSES
VILLA

ARAUJO
MORALES
CHOQUE

ANGEL

31/12/2023

NOMBRE

MARIA ALEJANDRA
LARA MILAGROS
JOSEFINA

ARIEL JULIO
OFELIA

CRISTINA DELIA

AFREDO

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

12/10/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024

12/10/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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