

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL TIERRA DE OPORTUNIDADES	CALLE	HILARION DE LA QUINTANA
NÚMERO	2560	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1606	20-10-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	12/10/2024
01/01/2022	31/12/2022	12/10/2024

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2023	31/12/2023	12/10/2024

ESTATUTOS**AUTORIDADES ACTUALES**

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
24234023051	OSÉS	MARIA ALEJANDRA	PRESIDENTE	12/10/2024	26
27424810776	PESCHEUX OSÉS	LARA MILAGROS	SECRETARIO	12/10/2024	26
27114499574	VILLA	JOSEFINA	TESORERO	12/10/2024	26
20183443292	ARAUJO	ARIEL JULIO	VOCAL SUPLENTE 1	12/10/2024	26
27138726563	MORALES	OFELIA	VOCAL SUPLENTE	12/10/2024	26
23065596504	CHOQUE	CRISTINA DELIA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	12/10/2024	26
20180437984	ANGEL	AFREDO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	12/10/2024	26